⁹¹ listed for the second time

E101/128/31 return 20

William Priest, host to Hendrick Ysbold and Arent Ysboldsen, alien merchants

London

Mayoralty of Robert Large, Simon and Jude 1439-40

No endorsement

Ego *Willelmus* Preest baronibus de *scaccario domini regis* certifico quod ubi *Robertus Large* nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad quosdam *Henricum Isbold & Arnold[um]* Isboldson mercatores alienigenas iuxta formam cuiusdam actus in *parliamento regis* apud *Westminster* anno xviiij^o tento editi prout per *certificationem* eiusdem nuper maioris ad *scaccarium domini regis* missam declaratur iidem tamen *Henricus & Arnold[us]* nunquam se michi in hospitem suum assum[m]endo optulerunt nec eorum alter optulit nec eosdem *Henricum & Arnald[um]* unquam vidi ideo de aliquibus mercandisis infra regnum *Angliae* adductis nec de aliquibus mercandisis extra eundem regnum eductis certificare non potui

E101/128/31 return 21

John Bentham, host to Joan de Villa, Miquel de Mas, Raimondo Vivaldi, Ubertino de' Bardi, Manuel Ruiz, Leonardo Contarini, Joan de Camões, Forese da Rabatta, Juan Lorenzo and Giuliano Contarini, alien merchants

Southampton

Mayoralty of Nicholas Holmage, Friday before St Matthew 1443-44

No endorsement

Ego Johannes Bentham baronibus de *scaccario domini regis* certifico quod ubi Nicholus Holmage nuper maior ville Suthampton nuper assignavit me in hospitem ad quosdam Johannem de Villa Michaellem de Mace Reymundum Vyvald Obertinum Barde Manuell[em] Ro[u]se Leonardum Conteryn Johannem de Cames Fures de Rebate Johannem Laurens & Julianum Conteryn mercatores alienigenas iuxta formam cuiusdam actus in parlamento regis apud Westminster anno xviiij^o tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur iidem tamen Johannes de Villa Michael de Mace Reymundus Vyvald Obertinus Barde Manuell Ro[u]se Leonardus Conteryn Johannes de Cames Fures de Rebate Johannes Laurens & Julianus Conteryn nunquam se michi in hospitem suum assum[m]endo optulerunt nec eorum aliquis optulit set predicti Johannes de Villa Michael de Mace Reymundus Vyvald & alii mercatores supradicti continue fuerunt apud London & nunquam vidi dicti⁹² mercatores apud villam Suthampton ideo de aliquibus mercandis infra regnum Angliae adductis nec de aliquibus mercandis extra eundem regnum eductis certificare non potui

⁹² sic

E101/128/31 return 22

John Welles, host to Willem Martensen, Gerbrant Willemsen and Klaes Woutersen, alien merchants